урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

•

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

В зв’язку зі зменшенням ціни за одиницю товару та
зі зменшенням обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків,
зменшити Договору на 10440,46 (десять тисяч
чотириста сорок грн 46 коп.) з них по загальному
фонду на 3258,46 грн. (три тисячі двісті п’ятдесят
вісім грн. 46 коп.), по спеціальному фонду на 7182
грн. (сім тисяч сто вісімдесят дві грн. 00 коп.) та
викласти розділ 3. Ціна договору п. 3.3 у наступній
редакції:
«Сума цього Договору становить: 34551,54
грн.(Тридцять чотири тисячі п’ятсот п’ятдесят одна
грн. 54 коп.)
- згідно кошторису на 2024 рік сума договору по
загальному фонду складає 16741,54 грн.

- згідно кошторису на 2024 рік сума договору по
спеціальному фонду складає 17810,00 грн.